

---

## Takeaway koncerter

Vælg op til 2 af de nedenstående takeaway koncerter. Bemærk at enkelte koncerter kun tilbydes i et begrænset antal for hele året, så reservér din koncert tidligt. Koncerterne afvikles så vidt muligt efter ønske, men kontakt orkestret i god tid ift. planlægning af dato og tidspunkt.

### Musikalsk passion\*

Smuk musik, der rammer dybt. Giver en rørende fællesoplevelse og styrker det kollegiale sammenhold på arbejdspladsen.

*Antal koncerter til rådighed: 3*

### Sturm und Drang\*

Vilde toner og medrivende melodier skabt under pres og hårde vilkår. Særdeles velegnet til inspiration og som motivation.

*Antal koncerter til rådighed: 3*

### Mindful musik\*

Livgivende og inderlig musik, som spreder velvære, nydelse og ro. Effektiv pleje og stressreduktion til de travle perioder.

*Antal koncerter til rådighed: 3*

### Tossede toner\*

Fyr op under sommerfesten, jubilæet eller den særlige fejring med populær, underholdende og festlig musik.

*Antal koncerter til rådighed: 3*

### Musikalsk nærkontakt\*

Få besøg af en musiker og kom ind bag musikken. Lær mere om livet i orkestret og hør et instrument folde sig ud.

*Antal koncerter til rådighed: 5*

---

## Faste aktiviteter

I dit partnerskab indgår en række faste aktiviteter, alt afhængig om du er Platin- eller Sølvpartner. Her er de fastlagte datoer for i år. Husk at tilmelde dig/jer.

### Workshop: Dirigent for en dag\*

21. marts

Hvordan leder og inspirerer man folk, man lige har mødt? Vi gentager succesen og lærer dig at dirigere et musikerensemble og på den måde stille skarpt på din personlige ledelsesstil. Er du forhindret i at deltage, er workshoppen åben for andre ledere i din organisation. *Begrænset deltagerantal: 5-10 i alt.*

### Frokost: Opera i Parken

10. juni

Liflige toner og delikate frokostretter til årets sommerkoncert i Skanseparken sammen med Den Jyske Operas erhvervsklub.

### Vinsmagning og koncert

21. september

Tone og smagsindtryk blandes på bedste vis, når vi inviterer på en sansemættet rejse ind i musikkens og vinens verden med en eksklusiv og ekstraordinær koncertoplevelse – kun for jer.